saeri co(neilii) vicarius(?) a,Rev. in Christo patre et domino, domino 

Theod. Episeopo Brand. per Civitatem et dioc. Brand. deputatus. 
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Honorabilibus et diseretis viris (m .. . .torp', Mordiez, Grabow. 

Lotde, Tyezow. Kulbas, Jezerik prope Bryssen, in Werbeke et 

Lüderstorp magna. ecelesiarum parrochialium ptesbitensue 22 2.: ) 

eorum viees gerentibus, neenon capellanis et altaristis in Belez, 

ac aliis quibuseungue divinorum Reetoribus Civitatis et dioe. 

Brand. ad quos presentes per (venerint) Sinceram in domino 

caritatem. 

Quia Hermannus Ghertz, Capitaneus seu advocatus in Beltz, 

et Arnoldus dietus de Sejeser armiger, (..... ) Hlustris prineipis 

domini Wenceslai. dueis Saxonie et Luneburg., patroni ecelesie 

in Rostok prope Brügghe Brand. dioe. neenon vifllani) des tor: 

Mordiez, Grabow, Lotde, Tyezow. Kulbas, Jezerik prope Bryssen, 

in Werbeke et Luderstorp magna, cum quibusdam (aliis) sibi 

in hae parte eomplieibus, domino ... pie memorie olim Reetore 

ejusdem ecelesie in Rostok noviter defuneto, Eeelesia adhue 

va(cante) ecelesiam et dotem(?) in Rostok contra decreta statutorum 

provineialium spoliare presumpserunt, et de rebus mobilibus in 

ipsa ecelesia nventisse(...).. -..- easque violenter deduxerunt 

et absportaverunt, per nos certis termino et loco peremptorie 

eitati, ad videndum et audien(dum) probari et declarari notorie- 

tatem super hujusmodi spoliacionis facto, et allegandum, dicen- 

dum et [legitime] probandum, quare ad penas statut(........ ) 

delieto juxta formam dietorum statutorum contra eos procedere 

non deberemus. Termino adveniente, ad requisiecionem discreti 

viri Con(radi) Reetoris prediete ecelesie in Rostok per dominum 

nostrum Theodr. Episcopum Brand. predietum juxta deeretum 

dietorum statutorum eanonice (..... ) prefatos Hermannum capi- 

taneum seu advocatum in Belez et Arnoldum de Sejeser armigerum 

Neenon predietarum villarum villan(os) singulos et eorum in hac 

parte complices non comparentes, eciam usque in erastinum ex- 

peetatos, ipsorum et eujuslibet alterius eorum, ex (....) auetori- 

tate qua fungimur et presentibus reputamus contumaces, et in 

penam hujusmodi eorum contumaeie fore proel. .....- ) et pre- 

sentibus deelaramus, Testibus pro parte predieti Conradi Palme- 

dach productis, receptis et juratis ac diligen(ter ..... ) eorum 

attestacionibus publicatis et aliis super notorietate necessarüs, 

predietos Hermannum Gerez et Amoldum de Sejeser (et dictos) 

villanos, neenon ipsorum in hac parte complices, et quemlibet 

eorum [quos dietum spolium et ipsarum rerum deduceionem et 

!) An beiden Stellen ist der Anfang nicht zu lesen; die übrigen Orte sind Mörz, 
Grabau, Lütte, Tiezow. Kulbatz. ‚Jezerig, Trenenbrietzen. Werbeken, Lüdersdorf. 

Belzig, Rottstock. Brück, Ziesar. 
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asportacionem invenimus notorie perpetrasse] tamquam presumptu- 

osos et notorios spoliatores et ab(sportatores) in penam in dietis 

provineialibus statutis contentam et expressam ineidisse, atque 

contra ipsos et quemlibet eorum tamquam contra (pre)sumptuosos 

spoliatores et absportatores procedendum fore, neenon ipsam 

spoliacionem et rerum mobilium in dote pre(dieta) abduceionem 

fore notorias [et quod de eis publica vox est et fama in locis 

ubi perpetrate sunt et in locis ibidem vieinis] deelaravimus et 

presentibus declaramus in hiis seriptis. Nos igitur vobis omnibus 

et sin(gulis ad quos) notieia presenecium pervenerit quocumque 

relatu, predieta auctoritate qua fungimur, sub exeommunicacionis 

pena, quam in vos et quemlib(et vestrum, sex) tamen dierum 

eanonica monicione premissa, in dei nomine ferimus in his 

scriptis, si hujusmodi nostrum mandatum ad mil. ....... ) seu 

neglexeritis cum effeetu adimplere, distriete precipiendo man- 

damus, quatenus vos aut alter vestrum, conjunetim (aut singuli 

ac)cedatis, quo propter hoe fuerit accedendum, et Hermannum 

Ghertz ac Arnoldum de Sejeser predietos,. neenon villlarum pre- 

dietarum) villanos, ac ipsorum quemlibet, sub eompetenti testi- 

monio vice nostra moneatis, quos et nos presentibus sie monemus 

(ut infra decem) et octo dies a recepeione preseneium continuos, 

yuorum sex primos pro prima, alios sex pro secunda, et reliquos 

sex ultim(os pro tereia) et canonica monieione ae peremptorio 

termino ipsis et euilibet eorum ad subsequencia prefigimus, dieto 

Conrado Palmeda(ch presbitero) Eeclesie parochialis sepedicte, res 

spoliatas seu eorum estimacionem restituant, ac de dampnis in- 

juriis et interesse saltisfaciant) eum effeetu. Aliogquin sepedietos 

Hermannum Ghertz et Arnoldum Sejeser ac predietarum villarum 

villanos quos exe(ommunicavimus) et exnune ut extune in dei 

nomine excommunicamus in hiis sceriptis, singulis diebus dominieis 

in ecelesüs vestris anl....... ) infra missarum sollempnia, hora 

eonsueta, excommunicatos publice nunccietis coram plebe, donee 

aliud in hae par(te receperitis) in mandatis.